
Z a rzą d zen ie  N r 30 /2011

B u rm istrza  M ia sta  i G m in y  S ta szó w

z d n ia  09  m arca  2011 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok.

Na podstawie art. 257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku ( Dz.U. z 2009 r Nr 157, poz.1240 

z późniejszymi zmianami) Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza co następuje:

§1-
Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów' na 2011 rok o kwotę 4 687,02 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 3 976,00 zł

§4110- Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 614,00 zł

§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę 97,02 zł

§2.

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2011 rok o kwotę 5 305,00 zł

w tym:

Dział 852 - Pomoc społeczna

Rozdział 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4 687,02 zł

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B U R M L ^ T ^ Z

mgrinż. Romi/ald Garczewsld


